
Ateş Çelik?ten Rüzgar Enerjisi Endüstrisi Alanında İş Alınması Hakkında Güncelleme

SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Yeni İş İlişkisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 06/01/2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Ateş Çelik İnş. Taah. Proje. Müh. San. ve Tic. A.Ş.
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

%38

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 01/01/2019

Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları
Çerçeve anlaşma niteliğinde ticari mutabakat 
sağlanmıştır.

Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi
Şirketin cirosunu ve gelir kaynaklarının 
çeşitlenmesini olumlu etkileyecek ve geliştirilen 
stratejik hedefleri açısından ilerleme sağlayacaktır.

Açıklamalar

Bilindiği üzere  ortaklığımız esas olarak kurumsal kimlik ürünleri alanında faaliyet göstermekte olup üst  yönetimimiz 
tarafından pazardaki daralma nedeniyle faaliyet alanlarının çeşitlendirilmesine yönelik adımlar atılmıştır.  Bu çerçevede 
yapılan çalışmalar sonucunda gerekli kalite koşullarının sağlanması ve denetimlerin verilmesiyle  ilişkili tarafımız  Ateş 
Çelik İnş. Taah. Proje. Müh. San. ve Tic. A.Ş.("Ateş Çelik") tarafından imal edilmekte olan rüzgar enerji santrali kuleleri ve 
jeneratörlerinin belirli iç donanımlarının şirketimiz tarafından tedarik edilmesi hususunda çerçeve nitelikte mutabakat 
sağlanmıştır.
  

Bu çerçevede 6/1/2019 tarihli açıklamamızda Ateş Çelik'e 8.000.000 ila 10.000.000 TL tutarında tedarik yapılmasını temin 
edecek bir çerçeve anlaşma üzerinde mutabık kalındığı hususu kamuoyu ile paylaşılmıştır. Şirketimiz tarafından tedarik 
sürecinin başarıyla yürütülmesi ve Ateş Çelik tarafından rüzgar enerji santrali jeneratörlerinde seri üretime geçilmesi ile 
birlikte tedarik ilişkimizin parça / proje bazından düzenli baza geçirilmesi konusunda yeni bir mutabakat sağlanmış 
bulunmaktadır.

Yeni İş İlişkisi



Ulaşılan yeni mutabakatın yazılı olarak sözleşmeye bağlanması öngörülmekte olup bu gelişmenin Şirketimizin cirosu ve 
karlılığı üzerinde olumlu etki sağlayacağı düşünülmektedir.

  

Kamuoyuna duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


